
Pressmeddelande hösten 2024

Sunne Ski & Bike AB tar över driften 2024
- Vi är stolta över att meddela att vi övertagit driften av skidanläggningen
Sunne Ski & Bike. Detta strategiska förvärv markerar en spännande ny fas i
Sunnes tillväxt och vårt engagemang för att främja turism och friluftsliv i



regionen, säger Joakim Bergdahl som är en av fyra delägare till bolaget
Sunne Ski & Bike AB.

Bolaget ägs av från vänster i bild, Niklas Dahlquist, Joel Johansson, Daniel
Carlsson och Joakim Bergdahl, ursprungligen från Trollhättan & Uddevalla.

Daniel är en hängiven egenföretagare och snickare. Med sin praktiska
erfarenhet och förmåga att fixa det mesta tillför Daniel ett starkt
hantverkskunnande och en lösningsorienterad inställning till företaget.

Niklas driver en framgångsrik verksamhet inom konsultation för e-handlare
och har bred kunskap inom både marknadsföring och E-handel. Niklas
erfarenhet av digital affärsutveckling kommer att spela en nyckelroll i
företagets fortsatta tillväxt och digitala strategi.

Joakim har femton års erfarenhet av försäljning och marknadsföring inom
vintersport och detaljhandeln. Joakims insikt i branschen och hans passion
för sporten gör honom till en perfekt match för vår vision att erbjuda
produkter och tjänster sommöter våra kunders behov.

Joel har en bakgrund som revisor. Han har ett gediget intresse för snowboard
och cykling, vilket återspeglar företagets fokus på outdoor-aktiviteter. Joels
finansiella kompetens säkerställer en stark ekonomisk grund för vår fortsatta
framgång.

Tillsammans har vi en perfekt kombination av praktisk erfarenhet,
affärskunnande och en djup passion för outdoor-livsstilen. Vi ser väldigt
mycket fram emot att utveckla Sunne Ski & Bike som en ledande året
runt-anläggning i Värmland.

“Vår högsta prioritet är att utveckla och förbättra Sunne Ski & Bike som en
destination och anläggning, samt att säkerställa en stabil drift under de
kommande åren. Vi vill även rikta ett stort tack till Magnus Hedlund som gjort
detta förvärv möjligt. Magnus kunskap och driv är ovärderlig och han blir
naturligtvis vår första anställda på anläggningen” säger Joakim Bergdahl.



Nyheter

Massor av spännande nyheter kommer inför vintersäsongen och vi kan
knappt vänta med att dela dessa! Håll utkik på våra sociala medier –
Facebook och Instagram – där vi kommer att släppa exklusiva uppdateringar
löpande.

En nyhet som vi kan släppa redan nu är vår ökade satsning på föreningslivet.
I en tid då stillasittande bland barn och ungdomar ökar, blir föreningarnas roll
viktigare än någonsin. Föreningar erbjuder inte bara en plats för fysisk
aktivitet utan fungerar också som trygga och meningsfulla miljöer där barn
och unga kan utvecklas.

Det kommer finnas möjlighet för föreningar att sälja liftkort för att tjäna
pengar i samarbete med Sunne Ski & Bike inför den kommande vintern. Om
din förening är intresserad av detta kan ni läsa mer på vår webbplats eller ta
direkt kontakt med Magnus Hedlund. Tillsammans med föreningarna bidrar vi
till att skapa ett ökat intresse för skidåkning och utomhusaktiviteter. "Byt kakor
mot liftkort – sälj för hälsan och skidglädjen!"

Följ oss på sociala medier och låt nedräkningarna börja!
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